
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 60/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie
powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert
na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego w ramach
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r.
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 z poźn. zm.), art. 14 ust. 1 w związku z
art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022
r. poz. 1608 z poźn. zm.), Uchwały Nr LVII/752/2023 Rady Miasta Mława z dnia 19
grudnia 2023 r w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla
Miasta Mława na lata 2024 – 2025, § 7 Programu współpracy Miasta Mława z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
2024 rok, będącego załącznikiem do Uchwały Nr LVI/740/2023 Rady Miasta Mława z
dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2024 rok, Uchwały Nr LVII/745/2023 Rady Miasta Mława z dnia 19
grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Mława na 2024 rok, Zarządzenia Nr
31/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zdrowia



publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława w 2024 roku,
Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje:
§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do prac nad oceną wniosków złożonych na
realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego w ramach Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r. w składzie:
1. Szymon Zejer, Zastępca Burmistrza Miasta Mława – Przewodniczący Komisji;
2. Magdalena Staszewska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej;
3. Eliza Śledzińska - Inspektor ds. polityki społecznej i senioralnej;
4. Agnieszka Puzio-Dębska – Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy z
organizacjami pozarządowymi – Sekretarz Komisji.
§ 2. Komisja Konkursowa dokonuje oceny ofert, zgodnie z kryteriami określonymi w
załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 lutego
2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych z zakresu zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu
Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii dla Miasta Mława w 2024 roku.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława ds.
współpracy z organizacjami pozarządowymi.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 60/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 marca 2024 r. 136.03 KB
Zarządzenie Nr 60/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 marca 2024 r. 16.45 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   19.03.2024 13:38:13 
Data publikacji informacji:   19.03.2024 13:37:44 
Data ostatniej modyfikacji:   19.03.2024 13:38:13 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
19.03.2024 13:38:13 Karolina Krymer strona została dodana

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%2060.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%2060%20z%20dostosowaniem.docx


Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-602024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-15-marca-2024-r


